



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grønt klima ApS

Rugvænget 13, 4270 Høng

CVR-nr. 38 04 28 74

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jacob Torndyb Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Grøntklima ApS
Rugvænget 13
4270 Høng

CVR-nr.: 38 04 28 74
Stiftet: 26. september 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Torndyb Sørensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med isolering med indblæsningsmaskiner, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.386 kr. mod -4.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.979 kr. mod -12.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.386 | -4.025 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.058 | -5.600 |
| Driftsresultat | -22.444 | -9.625 |
| Andre finansielle indtægter | 696 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.712 | -6.039 |
| Resultat før skat | -29.460 | -15.664 |
| 1 Skat af årets resultat | 6.481 | 3.446 |
| Årets resultat | -22.979 | -12.218 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -22.979 | -12.218 |
| Disponeret i alt | -22.979 | -12.218 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------------|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.224 | 18.282 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 12.224 | 18.282 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.224 | 18.282 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 26.064 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | 26.064 | 30.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 44.819 | 38.338 |
| Andre tilgodehavender | 6 | 3.103 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8.189 |
| Tilgodehavender i alt | 44.825 | 49.630 |
| Likvide beholdninger | 9.242 | 34.118 |
| Omsætningsaktiver i alt | 80.131 | 113.748 |
| Aktiver i alt | 92.355 | 132.030 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -161.195 | -138.217 |
| Egenkapital i alt | -111.195 | -88.217 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 33.178 |
| Anden gæld | 194.550 | 187.069 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 203.550 | 220.247 |
| Gældsforpligtelser i alt | 203.550 | 220.247 |
| | | |
| Passiver i alt | 92.355 | 132.030 |



Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.481 | -3.446 |
| | -6.481 | -3.446 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 28.000 | 28.000 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 28.000 | 28.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -9.718 | -4.118 |
| Årets afskrivninger | -6.058 | -5.600 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | -15.776 | -9.718 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 12.224 | 18.282 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | -138.216 | -125.999 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -22.979 | -12.218 |
| | -161.195 | -138.217 |


